INDICAÇÃO Nº 5/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que sejam colocados contentores de lixo nas ruas D2, rua R1, O2, no bairro São Cristóvão, bem como, em todo o bairro Maçaranduba.

JUSTIFICATIVA

Os citados lugares não possuem contentores de lixo, causando assim, graves problemas aos moradores.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE